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Ponad 250 uczestników, około 8 tys. zł - to rekord - podkreślają organizatorzy Maratonu
Charytatywnej Zumby dla Laury Jasiny, który odbył się w niedzielę (03.04) w Cieszynie.

W niedzielę (03.04) w sali MOSiR w Cieszynie wystartował Maraton Charytatywny Zumby. 5 energicznych i wesołych
instruktorek, które prowadzą zajęcia w miejscowościach na terenie Śląska Cieszyńskiego z Zumba SCI Team – Kasia
Żabińska, Justyna Strządała, Marianna Radulska, Aleksandra Klimek, Joanna Leśków -  postanowiły po raz drugi
zaprosić na charytatywny maraton zumby.

Pierwszą tego typu akcję miłośniczki zumby zorganizowały w październiku. Zebrano wówczas ponad 5 tys. zł dla
Bartka Bułata. Tym razem pieniądze trafią do Laury Jasiny. Dziewczynka urodziła się z otwartą przepukliną
oponowo-rdzeniową w odcinku krzyżowym kręgosłupa. Ma niedowład kończyn dolnych i pęcherz
neurogenny. Jest pogodnym i uśmiechniętym dzieckiem lecz wymaga stałej opieki. Rodzice wierzą, że w
przyszłości Laura będzie samodzielną dziewczynką. Jednakże, aby to nastąpiło potrzebuje intensywnej
rehabilitacji – podkreślają organizatorzy z Zumba SCI Team.

Chętnych do wzięcia udziału w maratonie nie brakowało. W sali MOSiR pojawiło się w niedzielę ponad 250 osób. Tak
liczna frekwencja zaskoczyła nawet same instruktorki. Maratony zumby organizowałyśmy wcześniej bez
żadnych szczytnych celów, to drugie takie wydarzenie. Dziewczyny są bardzo zaangażowane – przyznała
Kasia Żabińska.

Nie ma się co dziwić, bo maraton zumby dla Laury pobił wszelkie rekordy. Udało się zebrać około 8 tys. zł.
Sponsorzy ufundowali około 150 nagród, akcję wsparł MOSiR użyczając salę i sprzęt, a ochotnicy upiekli ciasta. To
jednak nie wszystko, ponieważ ludzie ciągle jeszcze wpłacają pieniądze na rehabilitację dla Laury przyznaje Kasia
Żabińska. 

Pieniędzy potrzeba dużo, a rehabilitacja jest niezbędna by Laura mogła normalnie żyć. To pierwsza tego typu
akcja jaką robimy dla naszej córki. Głównie zbieramy pieniądze przez 1%. To był pomysł Pani Kasi
Żabińskiej. Potrzebny jest specjalistyczny sprzęt, który mógłby nam służyć w domu, a to są koszty
sięgające tysięcy złotych w zależności od rodzaju i ilości tego sprzętu. Zaś ortezy, które córka nosi to koszt
2,5 tys. zł. Muszą one być wymieniane przynajmniej raz w roku. Tych kosztów jest nieskończenie wiele –
przyznaje w rozmowie z nami mama dziewczynki Lucyna Jasina.

Rodzice Laury i sama dziewczynka z zaskoczeniem patrzyli na tak liczną frekwencję. Chcemy gorąco podziękować
Pani Kasi Żabińskiej, instruktorkom ZUMBA SCI TEAM za organizację i prowadzenie maratonu zumby dla
naszej córki, wszystkim sponsorom, darczyńcom, którzy wsparli organizację tej fantastycznej imprezy.
Niemniej ważny, jest również udział wszystkich uczestników imprezy, którzy zechcieli zakupić bilety i być
z nami tego dnia – dziękowali wzruszeni rodzice.

Po tak dużym sukcesie maratonu dla Laury, instruktorki już myślą o kolejnym, który odbędzie się prawdopodobnie
jesienią. Dla kogo tym razem będą zbierane pieniądze, tego póki co instruktorki nie zdradzają.
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